
Uchwała Nr 0007. XXXII.76.2013  
Rady Gminy Krzyżanowice  

z dnia 29 października 2013 r. 
 

 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr 0007.XXX.62.2013 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 sierpnia 

2013 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu i Gminie Krzanowice 

 

              Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz w oparciu o art. 216 ust.2 pkt 5 oraz oraz 
art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885)  

  
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

 

§ 1 

Uchyla się w całości uchwałę wymienioną w tytule.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

Uchyla się uchwałę Nr 0007.XXX.62.2013 Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Miastu i Gminie Krzanowice  z przeznaczeniem na dofinansowanie Zakładu 
Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Krzanowicach. Zgodnie z aktualnym stanowiskiem Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach przekazanie pomocy finansowej nastąpi bezpośrednio do Zakładu 
Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Krzanowicach.  


